ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Буй                                     Заказчик: Управление образованием администрации

           Буйского муниципального района
                                                        «06» августа 2009 года 15.00-время московское

Присутствующие:

Е.В. Гуляев              – председатель единой комиссии
М.Ю. Тарнакина     – заместитель председателя единой комиссии

С.Г. Варфоломеева – член единой комиссии

Н.В. Кузнецов         – член единой комиссии

А.Н. Смирнов          – член единой комиссии
Н.Н. Малова
    - заказчик
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на ремонт системы отопления и канализации МОУ СОШ № 1 г.п.п. Чистые Боры.
Вопрос 1.

Слушали: председателя единой конкурсной комиссии Гуляева Е.В., который сообщил о том, что к 17.00 (время московское) «05» августа 2009 года от  участников размещения заказа в единую комиссию поступило 2 котировочные заявки, которые были зарегистрированы в порядке их поступления в Журнале регистрации заявок.

Больше котировочных заявок к данному времени не поступило.
1. МУП «Коммунальщик» Буйского района

Адрес: Костромская обл., Буйский район, местечко Булгарим, д. 1.

2. МУП ЖКХ г.п. Чистые Боры Буйского района

адрес: Костромская обл., Буйский район, г.п. Чистые Боры, б-р Строителей, д. 2.

Рассмотрев поступившие заявки, сравнив предложенную стоимость работ, комиссия приняла решение:

Признать победителем в проведении запроса котировок МУП ЖКХ г.п. Чистые Боры Буйского района по следующим причинам:

- котировочная заявка соответствует требованиям, установленным в извещении;

- предложена наименьшая стоимость работ – 169 136,15 рублей.

Предложение о цене контракта, следующее после предложения победителя в запросе котировок цен – МУП «Коммунальщик» Буйского района – 169 977,60 рублей.

В течение двух рабочих дней передать данный протокол и проект контракта МУП ЖКХ г.п. Чистые Боры.

Заключить контракт с МУП ЖКХ г.п. Чистые Боры  на сумму 169 136,15 рублей 14 августа 2009 года.

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок разместить на официальном сайте в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Буйская правда».

ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - единогласно.

Председатель комиссии:

Е.В. Гуляев
Заместитель председателя комиссии:

М.Ю. Тарнакина

Члены комиссии:

С.Г. Варфоломеева

Н.В. Кузнецов

А.Н. Смирнов

Заказчик:

Н.Н. Малова